Col·locació de la plataforma de treball.
Col·locació dels elements de protecció,
accés i senyalització. Prova de càrrega.
Desmuntatge i retirada de la bastida.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut. 2.784,45 DOS MIL SET-CENTS

VUITANTA-QUATRE EUROS AMB
QUARANTA-CINC CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

4 U Muntatge i desmuntatge de bastida tubular
normalitzada, tipus multidireccional, fins
a 20 m d'altura màxima de treball, format
per estructura tubular d'acer galvanitzat

[...]

Col·locació de la plataforma de treball.
Col·locació dels elements de protecció,
accés i senyalització. Prova de càrrega.
Desmuntatge i retirada de la bastida.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut. 3.727,10 TRES MIL SET-CENTS VINT-I-SET

EUROS AMB DEU CÈNTIMS
5 m² Protecció de bastida amb lona de

polietilè d'alta densitat, amb tractament
ultraviolat, color verd (amortitzable en 2
usos).
Inclou: Col·locació de la lona i les seves
fixacions. Comprovació. Desmuntatge
posterior.
Criteri d'amidament de projecte:

[...]

escopidors, cavallons ni cornises.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
volum realment executat segons
especificacions de Projecte, deduint tots
els buits, sigui com sigui la seva
superfície, ja que no inclou l'execució de
llindes, brancals, escopidors, cavallons ni
cornises. 263,09 DOS-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS

AMB NOU CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

7 m Barana de façana en forma corba de 100 cm
d'altura, formada per: bastidor compost de
barana superior i inferior de platina de
perfil massís de ferro forjat marcat de

[...]

complementaris.
Criteri d'amidament de projecte: Longitud
mesurada a eixos, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà en
veritable magnitud, a eixos, la longitud
realment executada segons especificac
ions de Projecte. 216,42 DOS-CENTS SETZE EUROS AMB

QUARANTA-DOS CÈNTIMS
8 m³ Transport amb camió de mescla sense

classificar de residus inerts produïts en
obres de construcció i/o demolició, a
abocador específic, instal·lació de
tractament de residus de construcció i
demolició externa a l'obra o centre de

[...]

peces metàl·liques anivellades i aplomades.
Segellat de juntes i neteja.
Criteri d'amidament de projecte: Longitud
mesurada a eixos, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà a
eixos, la longitud realment executada
segons especificacions de Projecte. 1.199,74 MIL CENT  NORANTA-NOU EUROS

AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS
11 U Restauració i recol·locació de tancament

d'escala en coberta, desmuntat previament
format per estructura d'acer i tancaments
fixes i mòbils de vidre.
Inclou: Replanteig. Presentació, aplomat i
anivellació del marc.

[...]

tapajuntes. Col·locació d'accessoris.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 1.658,73 MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT

EUROS AMB SETANTA-TRES
CÈNTIMS

12 U Restauració de porta interior d'entrada
de 203x82,5x4,5 cm, fulla tipus castellana,
amb plafons, amb tauler de fusta massissa
de pi melis, acabada en cru per envernissar
en obra; bastiment de base de pi país de
130x40 mm;

[...]

Col·locació dels ferraments de tancament.
Col·locació d'accessoris.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 1.500,00 MIL CINC-CENTS EUROS

13 U Restauració i recol·locació de porta
corredissa, de vidre trempat , d'una fulla,
800x1200 mm de llum i altura de pas, , amb
tancaportes per a ús moderat.
Inclou: Marcat de punts de fixació i
aplomat del cèrcol. Fixació del cèrcol al
parament.